МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ГОРОДА СОЧИ

ИМЕНИ АТАМАНА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБЫЧА

354064, Краснодарский край, город Сочи, с. Измайловка, пер. Калиновый, д. № 22А
Телефон 8(862) 267-99-18

ОГРН 1032311075356, ИНН 2319027201

ПРИКАЗ

От « 01 » сентября 2023 г. № 215

О назначении ответственного
за организацию питания в ОО

В целях осуществления контроля за организацией питания
обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов, а также готовой
продукции, соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ремизову Н.Г.- социального педагога, лицом,
ответственным за организацию питания в ОО

1.1. отвечает за работу школьной столовой в части организации
горячего питания учащихся;

1.2. ведет необходимую документацию по столовой;
1.3. контролирует своевременную подачу заявок классных

руководителей на горячее питание на текущий день на 1-ой перемене;
1.4. контролирует осуществление дежурства по столовой педагогами

и учащимися дежурного класса.
2. Назначить Васильеву С.Ю. -  зам. директора по ВР,

ответственным лицом за размещение информации о питании на сайт ОО,
ответственным за размещение РООБ меню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания